Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2012г.№ 2534
г.о.Кинель

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа от 28.12.2006 № 814 «О межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель»

В целях эффективной работы межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель и в связи со структурными и кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации городского округа от 28.12.2009 № 814 «О межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель»: приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель от 15.09.2011 № 2597 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 28.12.2006 № 814 «О межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А. Прокудин

Козлов 21287

	Приложение к постановлению администрации городского округа Кинель от 17.08.2012г.№ 2534

                                                                                          «Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа Кинель

от 28.12.2009 № 814

Состав

Межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель

Козлов Сергей Валентинович - первый заместитель Главы администрации городского округа Кинель Самарской области по ЖКХ, председатель комиссии;

Ерыкалов Владлен Васильевич - начальник межмуниципального отдела МВД России «Кинельский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Савичева Ольга Викторовна – ведущий специалист администрации городского округа Кинель, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Маслова Ольга Петровна, и.о. начальника отдела судебных приставов по г. Кинелю и Кинельскому району УФССП по Самарской области (по согласованию);

Елизаров Александр Михайлович, начальник ЛОП на ст. Кинель Средневолжского ЛУ МВД России на транспорте (по согласованию);

Курнакин Игорь Александрович, Кинельский межрайонный прокурор (по согласованию);

Найденов Александр Алексеевич, начальник Межрайонной ИФНС № 4 по Самарской области в г. Кинеле и Кинельском районе (по согласованию);

Зеленцов Валерий Павлович, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела МВД РФ «Кинельский» (по согласованию);

Панин Максим Николаевич, начальник отделения УФМС Самарской области по Кинельскому району (по согласованию);

Полищук Сергей Юрьевич, руководитель Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);

Сергеева Наталия Валерьевна, руководитель управления по вопросам семьи и демографического развития администрации городского округа Кинель Самарской области;

Слезко Александр Григорьевич, начальник отдела ГО и ЧС администрации городского округа Кинель Самарской области;

Сорока Василий Владимирович, главный врач МБУЗ «Кинельская ЦРБ» (по согласованию);

Титов Андрей Юрьевич, заместитель Главы администрации городского округа Кинель – руководитель Усть-Кинельского территориального управления;
Толстикова Марина Сергеевна, начальник филиала по Кинельскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области (по согласованию);

Чихирев Владимир Александрович, заместитель Главы администрации городского округа Кинель – руководитель Алексеевского территориального управления.